
ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG HÀ CẦU 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––– ––––––––––––––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND Hà Cầu, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia theo TCVN ISO 9001:2015 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ CẦU 

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27 tháng 11 năm 2019 của 

Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội; 

Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27 tháng 11 năm 

2019 của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố 

Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21 tháng 10 năm 2019 của 

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ 

chức thuôc hệ thống hành chính nhà nước tại địa phương; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại UBND phường Hà Cầu 

phù hợp Tiêu chuẩn ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số 

19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với 

các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Ban lãnh đạo, Ban Chỉ đạo ISO, các bộ phận chuyên môn, cán bộ, 

công chức thuộc UBND phường thường xuyên triển khai áp dụng, duy trì và cải 

tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo phạm vi đã công bố. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định trước đây trái với Quyết định này. 

Điều 4. Văn phòng UBND phường, các ngành, bộ phận và cá nhân, tổ 

chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.       

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND quận; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Thế Vinh 
  


		2024-11-02T10:48:58+0700


		2024-11-02T10:49:52+0700


		2024-11-02T10:50:47+0700


		2024-11-02T10:50:47+0700


		2024-11-02T10:50:47+0700


		2024-11-02T10:50:47+0700




